ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от  08.04.2025 года                                                                                                № 22
О внесении изменений в приказ

Финансового управления администрации Никольского муниципального округа
от  28.12.2024 года  №162
В целях соблюдения единства в применении дополнительных кодов расходов классификации расходов бюджета округа при формировании сводной бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств бюджета округа

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ Финансового управления администрации Никольского муниципального округа от 28.12.2024 года № 162  «Об утверждении кодов типов средств на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:

1. Таблицу Приложения 1 «Коды типов средств на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» добавить строками:
	01.02.01
	Дотация на реализацию расходных обязательств муниципальных образований области в части обеспечения выплаты заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры и физической культуры

	01.02.02
	Дотация на реализацию расходных обязательств муниципальных образований области в части обеспечения выплаты заработной платы работникам муниципальных учреждений (тренеры, инструкторы-методисты)

	06.08.00
	Субсидии на иные цели за счёт средств добровольных пожертвований по "Народному бюджету"

	03.08.15
	Иные межбюджетные трансферты на поощрение за лучшие практики деятельности органов местного самоуправления

	03.03.96
	Субсидии на проведение мероприятий по обеспечению условий  для  организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях

	03.08.13
	Иные межбюджетные трансферты на государственную поддержку лучших сельских учреждений культуры и государственную поддержку лучших работников сельских учреждений культуры

	03.01.85
	Субсидии на государственную поддержку лучших сельских учреждений культуры и государственную поддержку лучших работников сельских учреждений культуры

	03.03.86
	Субсидии на подготовку объектов теплоэнергетики к работе в осенне-зимний период

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

3. Приказ подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Главы округа,

начальник Финансового управления

администрации Никольского

муниципального округа                                                       М.И.Городишенина